[image: gerb_zab_raion]

 СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск
[bookmark: _GoBack]25 февраля 2025 года                                                                               № 211

         Отчет ВРИО начальника полиции ОМВД России «Забайкальский»  о результатах оперативно - служебной деятельности за 2025 год

      В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 года  № 3-ФЗ «О полиции»,  заслушав отчёт  ВРИО начальника ОМВД России «Забайкальский»  о результатах оперативно - служебной деятельности за 2025 год, Совет  Забайкальского муниципального округа решил:
	1. Принять к сведению отчёт ВРИО начальника полиции ОМВД России «Забайкальский» подполковника полиции  Гармаева Солбона Цыреновича о результатах оперативно - служебной деятельности ОМВД России «Забайкальский» за 2025 год.
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

 Председатель Совета
 Забайкальского муниципального округа                                 И.В. Козлова

image1.jpeg